

Schützengau Ansbach



Immaterielles
Kulturerbe
Wesen, Körzen, Weitergeben.

Mitglied des Mittelfränkischen Schützenbundes im BSSB und DSB

Schützengau Ansbach

An alle Schützenvereine, Gilden und Gesellschaften, Jugendleiter und Schützenjugend, im Schützengau Ansbach Gaujugendleiterin Doris Scheuber
 Ansbacher Str. 32
 91604 Flachslanden

① 0151-15574326☑ doris.scheuber@freenet.de

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2018 der Schützenjugend im Schützengau Ansbach

Liebe Jugendleiter und Jugendliche des Schützengaues Ansbach,

am Samstag, den 27. Januar 2018 findet die Jahreshauptversammlung der Schützenjugend des Schützengaues Ansbach statt.

Dazu möchte ich euch alle recht herzlich einladen.

Die Veranstaltung beginnt um 15 Uhr im Schützenhaus des SV Elpersdorf.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung
- 2. Grußworte des 1. GSM Matthias Albrecht
- 3. Bericht der Gaujugendleitung
- 4. Kassenbericht
- 5. Entlastung der Gaujugendleitung
- 6. Bekanntmachungen
- 7. Siegerehrung Pokalschießen
- 8. Wünsche und Anträge

Wünsche und Anträge sind schriftlich bis zum 24. Januar 2018 an die Gaujugendleitung einzureichen.

Mit freundlichen Grüßen

Dorís Scheuber Gaujugendleitung Schützengau Ansbach